
 

Zarządzenie Nr 83/2019/2020 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 1 września 2020 r.  

 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 69/2019/2020 Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 16 czerwca 2020 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z domów 

studenckich 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2) oraz art. 79 ust. 2 pkt 6) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r., poz. 85 z późn. zm.)  

 

zarządzam, 

co następuje: 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 69/2019/2020 Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego z dnia 16 

czerwca 2020 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z domów studenckich 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

- po § 1 dodaje się § 1a w brzmieniu: 

„Wysokość opłat za korzystanie z domu studenta w semestrze zimowym roku akademickiego 

2020/2021 wynosi miesięcznie: 

1. Studenci Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego: 

1) za miejsce w pokoju jednoosobowym:               370 zł 

2) za miejsce w pokoju dwuosobowym  

(zakwaterowanie dotyczy wyłącznie małżeństw i rodzeństwa):             350 zł 

3) za każde dziecko zamieszkałe w domu studenta                50 zł 

2. Studenci z pozostałych uczelni: 

1) za miejsce w pokoju jednoosobowym                440 zł 

2) za miejsce w pokoju dwuosobowym 

(zakwaterowanie dotyczy wyłącznie małżeństw i rodzeństwa):          400 zł 

3) za każde dziecko zamieszkałe w domu studenta     50 zł”  

 

  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2020 r.  

                                                         

 

        Rektor 

 

                     

                   prof. dr hab. Jacek Woźny 


